....
G. ....

Simkeşhane ikinci Beyazidin hamamından 90 metre uzağın-
da bulunmaktadır. Hafız Hüseyinin Hadikatülcevami'sine na-
zaran ~~simkeşhane~~ simkeşhanda iki mescid mevcut idi. (Hicrî
1182 Miladî 1768) Üst kısmı ile bir sebil ve başka bir çeşme
ile mektep, ve bazı diğer dinî eserler 1119 senesinde (M.
1707) IIIüncü Ahmedin baş kadını Ümetullah Hatun tarafından
vakf edilmişdi. Alt kısım daha eski bir tarihe ait olup Fa-
tîh Sultan Mehmetin vakfiyelerinden idi.